

Polkowice, 24.04.2020 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym zmieszane substancje przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 pochodzące z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice z podziałem na zadania.**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwana dalej ustawą PZP, Zamawiający, tj. Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, przekazuje treść wyjaśnień na zapytań Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację w/w zadania zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej zamieszczona jest treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

1. Zamawiający w SIWZ w punkcie I Przedmiot zamówienia ust. 9 wskazuje „Przedmiot zamówienia będzie realizowany na zgłoszenie telefoniczne, sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego z jednodniowym wyprzedzeniem.” Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie jakie minimalne oraz maksymalne ilości dzienne Zamawiający będzie zgłaszał do odbioru. Wykonawca zwraca się również z prośbą o podanie informacji o maksymalnej dziennej ilości aut Wykonawcy jakie Zamawiający jest w stanie załadować.

Odpowiedź:

Ilości dzienne, które Zamawiający będzie zgłaszał do odbioru wynoszą:

1. 191212 ze zmieszanych odpadów opakowaniowych
 - minimalnie jeden transport co drugi dzień,
 - maksymalnie jeden transport dziennie;
2. 191212 ze zmieszanych odpadów komunalnych
 - minimalnie jeden transport dziennie,
 - maksymalne dwa transporty dziennie;

Maksymalna dzienna ilości aut Wykonawcy jakie Zamawiający jest w stanie załadować wynosi cztery.

2. Wykonawca zwraca się z prośbą o informację w jakiej formie do odebrania będą odpady 191212, zbelowanej czy luzem?

Odpowiedź:

Odpady 19 12 12 będą do odebrania luzem.

3. Zamawiający na potrzeby Zamówienia wymaga zatrudnienia na podstawie Umowy o pracę przez Wykonawcę co najmniej 2 kierowców posiadających prawo jazdy kategorii C. Czy Zamawiający dopuszcza w trakcie trwania Umowy realizowanie usługi przez kierowców spoza wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji



Polkowicka Dolina
Recyklingu sp. z o.o.

zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w trakcie trwania umowy realizowanie usługi przez kierowców spoza wykazu osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, jednak na podstawie art. 29 ust 3a oraz w związku z art. 36 ust 2 pkt 8a) ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia tych osób na podstawie umowy o pracę (pełny etat).

4. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie informacji dotyczących gęstości odpadu oraz mas załadunkowych pojedynczych transportów odpadów (191212 z odpadów komunalnych oraz 191212 z odpadów zmieszanych opakowaniowych) na dany środek transportu, na podstawie danych historycznych. Wymienione informacji ułatwią przygotowanie kalkulacji do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji dotyczących gęstości odpadu. Średnie masy załadunkowe pojedynczych transportów odpadów na pojazd typu walking-floor wynoszą 21,435 Mg dla 191212 ze zmieszanych odpadów komunalnych oraz 10,620 Mg dla 191212 ze zmieszanych odpadów opakowaniowych.

5. Wykonawca zwraca się o udzielenie informacji czy Zamawiający będzie w stanie załadować auta ciężarowe z naczepą typu walking-floor o wysokości burty 4,20m?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie w stanie załadować auta ciężarowe z naczepą typu walking-floor o wysokości burty 4,20 m.

6. Wykonawca, ze względu na obecnie panującą pandemię, w celu oceny możliwości zagospodarowania odpadu zwraca z prośbą o przesłanie zdjęć odpadów o kodzie 191212 dotyczących postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza zdjęcia odpadów o kodzie 191212 na stronie internetowej, pod adresem wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu tj. <http://bip.pdr-eko.pl> jako załączniki do niniejszych odpowiedzi.

7. Zamawiający we wzorze Umowy w §2. ust. 8 wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających końcowe przetworzenie odpadu wraz z informacją, że przekazane odpady nie zostały poddane składowaniu. Czy oświadczenie Wykonawcy o przetworzeniu odpadu 191212 w procesie odzysku R12 we własnej instalacji będzie dla Zamawiającego wystarczające i spełniające wymogi ww. paragrafu, w tym sformułowania „końcowe przetworzenie odpadu”?

Odpowiedź:

Oświadczenie Wykonawcy o przetworzeniu odpadu 191212 w procesie odzysku R12 we własnej instalacji będzie dla Zamawiającego wystarczające i spełniające wymogi Umowy w §2. ust. 8, w tym sformułowania „końcowe przetworzenie odpadu”.

Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Tadeusz Zmigrodzki

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej
IX Wydział Gospodarczy KRS

Kapitał zakładowy: 21 123 700,00 zł

KRS: 0000710587, NIP: 5020116033

REGON: 368345060, numer BDO: 000009405

Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.
59-100 Polkowice, ul. Dąbrowskiego 2
www.pdr-eko.pl, e-mail: pdr@pdr-eko.pl
sekretariat tel. 76 847 91 29, kom. 515 450 650